

# FÖRETAGSKAMPEN



Önskar ditt företag göra en egen utmaning mot en  
samarbetspartner/konkurrent ser vi det som en  
spännande utmaning.

**Lycka till!**

**Styrelsen för DUV på Åland r.f.**

**Adress :** Skarpansvägen 30, 22100 Mariehamn

**Öppet:** måndag - torsdag kl.9-15 och fredag kl. 9-13

**Tel.** (018)-527 371, **lägertelefon:** 0457-3431580

**E-post:** fornamn.efternamn@handicampen.ax

**Bank** ÅAB 660100-1103159



## INBJUDAN TILL FÖRETAGSKAMPEN

**Stöd DUV på Åland genom att  
erbjuda ideella arbetsinsatser i  
samband med vårt tivoli  
16 - 21 juni 2017**

DUV:s tryckeri mars 2017



# Sponsorutmaning till företag på Åland

Berglunds Tivoli 16 - 21 juni 2017

Genom företagskampen utmanar DUV på Åland r.f. ditt företag att anta erbjudandet om att ställa upp med ideell arbetskraft under DUV:s tivoli.

Praktiskt går det till så här:

- Utmaningen gäller fredag - onsdag ( 16 - 21 juni )kl. 12 - 21. Dagarna är uppdelade i två arbetspass kl. 12 -17 och 17 - 21. Ert företag utmanas att sköta ett tivolistånd mellan kl. 12 - 21 ( två arbetspass, 1-2 personer per pass )där ni t.ex. sköter lotterier, boll-pilkastning m.m. Tivolipersonelen ansvarar för åkattraktionerna.

**Företag som antar utmaningen kommer att premieras vid DUV:s fotbollsmatch mot IFK Mariehamn i början av hösten.**

De fördelar ni erhåller av att stötta oss, är att er företagslogga eller ert namn blir marknadsfört på vår sponsorskylt i anslutning till evenemangsområdets entré, ni kommer också att synas på vår hemsida och på vår Facebook sida. Naturligvis får ni använda era företagskläder och sponsorartiklar i ert tivolistånd.

Under dagen bjuds ni på fika så säg gärna till om någon av er har allergier. För att vi skall kunna sammanställa marknadsföringen och planera arbetsinsatserna inför evenemanget behöver vi ditt svar senast 11 maj För mer information kring evenemanget kontakta DUV:s verksamhetsledare Susan Enberg tel. 527 371 eller per e-post: [susan.enberg@handicampen](mailto:susan.enberg@handicampen).

Under våren kommer vi att presentera och lyfta fram de företag som antagit utmaningen på föreningens facebook sida.



## DUV på Åland r.f. är en intresseföreningen för personer med utvecklingsstörning och deras familjer

Att ständigt verka för gynnsammare livsvillkor och bättre livskvalitet för personer med utvecklingsstörning och deras familjer samt att bevaka deras intressen.

- Att sprida information och kunskap om de olika formerna av utvecklingsstörning samt informera om och övervaka kvalitén på samhällets service.
- Att ge kontinuerligt stöd till familjer som har barn med utvecklingsstörning.
- Att erbjuda veckosluts- och sommarläger för barn och ungdomar med utvecklingsstörning samt meningsfulla fritids- och föreningsaktiviteter för både unga och äldre.

